

Fundargerð 308. fundar sveitarstjórnar Flóahrepps

Fundarstaður: Þingborg
Fundardagur: Þriðjudagur 3. desember 2024
Fundartími: 16:00-16:50
Fundarmenn: Walter Fannar Kristjánsson
Hulda Kristjánsdóttir, sveitarstjóri
Sigrún Hrefna Arnardóttir
Harpa Magnúsdóttir
Hjalti Guðmundsson

Walter Fannar Kristjánsson varaoddviti setti fund, bauð fundargesti velkomna og leitaði athugasemda við fundarboð. Engar athugasemdir gerðar. Samþykkt að bæta við fyrri umræðu á samþykktum fyrir Bergisann bs. undir lið 9. Hulda Kristjánsdóttir ritaði fundargerð.

1. Fundargerð skipulagsnefndar nr. 292, dags. 27.11.2024

a) Merkurhraun; Sumarbústaðaland – fjölgun lóða; Fyrirspurn – 2410091

Lögð er fram fyrirspurn er varðar breytingu á deiliskipulagi sumarbústaðalands í landi Skálmholts. Í breytingunni felst fjölgun lóða innan Skálmholt lands J L205372 *Svæðið er skilgreint sem frístundabyggð F25 samkvæmt aðalskipulagi Flóahrepps, alls um 46 ha að stærð. Í gildi er deiliskipulag sem tekur til hluta svæðisins sem tók gildi 1991. Að mati nefndarinnar væri full ástæða til að endurnýja núgildandi deiliskipulag og uppfæra heimildir þess á grundvelli krafna gildandi reglugerða. Að mati nefndarinnar eru fjölgun lóða innan svæðisins þó ákveðnum takmörkunum háð m.t.t þess að ekki heimilt að byggja frístundahús nær Skeiða- og Hrunamannavegi en 100 metra, lóðir geta þó verið skilgreindar nær vegi þótt svo að byggingarreitir séu skilgreindir í 100 metra fjarlægð. Á milli lóða og að Skeiða- og Hrunamannavegu eru skilgreind útvistar og leiksvæði samkv. deiliskipulagi. M.t.t. stefnumörkunar aðalskipulags er varðar að lóðir skuli almennt vera 0,5-1 ha innan frístundasvæða að þá telur nefndin ljóst að það er vandkvæðum háð að skilgreina lóðir inn á miðju svæðinu á milli núverandi lóða auk þess sem tilgreint er í skipulagsreglugerð að innan frístundabyggðar skuli gera ráð fyrir sameiginlegu leik- eða útisvæði ef það á við. Það er því ekki sjálfgefið að núverandi leiksvæði/opinsvæði á skipulagi svæðisins verði breytt í lóðir. Að öðru leyti gerir nefndin ekki athugasemdir við framlagða fyrirspurn og útlakar ekki að rými sé fyrir fjölgun lóða innan svæðisins við gerð nýs deiliskipulags.*

Sveitarstjórn Flóahrepps tekur undir bókun skipulagsnefndar UTU frá 27.11.2024 vegna fyrirspurnar um breytingu á deiliskipulagi sumarbústaðalands í landi Skálmholts er varðar fjölgun lóðar innan Skálmholts lands J L205372.

Samþykkt með 5 atkvæðum.

b) Laugardælur – hverfi; Nýr aðkomuvegur; Deiliskipulag – 2411053

Lögð er fram skipulagslýsing fyrir deiliskipulag sem tekur til lands Laugardæla L166253. Í deiliskipulaginu felst nýr aðkomuvegur að Laugardælum en núverandi vegur mun leggjast af á stórum hluta með tilkomu nýrrar brúar yfir Ölfusá. Nýji vegurinn mun tengjast mislægum gatnamótum þar sem núverandi Hringvegur, Austurvegur og nýji Hringvegurinn munu mætast. Núverandi aðkomuvegur mun að

hluta til leggjast af og breytast í göngu- og hjólastíg sem mun fara í undirgöng undir nýjan veg.

Skipulagsnefnd UTU mælist til þess við sveitarstjórn Flóahrepps að samþykkja skipulagslýsingu til kynningar og umsagna í samræmi við 30. gr. skipulagslaga nr. 123/2010.

Sveitarstjórn Flóahrepps gerir ekki athugasemdir við skipulagslýsingu fyrir deiliskipulag sem tekur til lands Laugardæla L166253 er varðar nýjan aðkomuveg að Laugardælum vegna breytinga á hringvegi vegna nýrrar brúar yfir Ölfusá. Sveitarstjórn samþykkir skipulagslýsingu til kynningar og umsagna í samræmi við 30. gr. skipulagslaga nr. 123/2010.

Samþykkt með 5 atkvæðum.

c) Bitra land L200842; Landbúnaðarlóðir; Hótel og smáhýsi; Deiliskipulag – 2307047

Lögð er fram tillaga deiliskipulags sem tekur til svæðis Bitru lands L200842 eftir afgreiðslu Skipulagsstofnunar. Í deiliskipulaginu felst skilgreining á fjórum landbúnaðarlóðum og fjórum verslunar- og þjónustulóðum. Á landbúnaðarlóðunum er gert ráð fyrir heimild fyrir íbúðarhúsi og aukahúsi s.s. gestahúsi, gróðurhúsi, hesthúsi og/eða geymslu/skemmu. Á verslunar- og þjónustulóðunum er gerð ráð fyrir heimild fyrir allt að 100 herbergja hóteli með gistirými fyrir allt að 200 gesti. Enn fremur er gert ráð fyrir um 30 smáhýsaeiningum að 70 fm þar sem geti gist allt að 120 gestir. Nýtingarhlutfall lóða á svæðinu má ekki fara umfram 0,05. Samhliða er unnið að breytingu á aðalskipulagi sveitarfélagsins þar sem svæðið er skilgreint sem landbúnaðarsvæði og verslunar- og þjónustusvæði.

Skipulagsnefnd UTU mælist til þess við sveitarstjórn Flóahrepps að samþykkja framlagt deiliskipulag eftir auglýsingu og afgreiðslu Skipulagsstofnunar. Nefndin telur að brugðist hafi verið við umsögn sem barst vegna málsins með fullnægjandi hætti innan uppfærðra deiliskipulagsgagna og samantektar á athugasemdum og viðbrögðum sem lögð eru fram við afgreiðslu málsins. Nefndin mælist til þess að deiliskipulagið taki gildi með birtingu auglýsingar í B-deild Stjórnartíðinda. Gögnin verði send Skipulagsstofnun til varðveislu í samræmi við 42. gr. skipulagslaga nr. 123/2010.

Sveitarstjórn Flóahrepps samþykkir framlagt deiliskipulag sem tekur til svæðis Bitru lands L200842 eftir auglýsingu og afgreiðslu Skipulagsstofnunar. Sveitarstjórn telur að brugðist hafi verið við umsögn sem barst vegna málsins með fullnægjandi hætti innan uppfærðra deiliskipulagsgagna og samantektar á athugasemdum og viðbrögðum sem lögð eru fram við afgreiðslu málsins og samþykkir að deiliskipulagið taki gildi með birtingu auglýsingar í B-deild Stjórnartíðinda. Gögnin verði send Skipulagsstofnun til varðveislu í samræmi við 42. gr. skipulagslaga nr. 123/2010.

Samþykkt með 5 atkvæðum.

d) Bitra land L200842; Breytt landnotkun; Aðalskipulagsbreyting – 2302064

Lögð er fram tillaga aðalskipulagsbreytingar sem tekur til Bitru lands L200842 í Flóahreppi eftir afgreiðslu Skipulagsstofnunar. Alls er um að ræða um 43 ha land sem nú er skilgreint sem landbúnaðarsvæði og um 21 ha lands frístundabyggð (F21). Í breytingunni felst að 30 ha af svæðinu verði skilgreindir sem landbúnaðarsvæði og um 13 ha verslunar- og þjónustusvæði. Markmiðið er að fjölga íbúum sveitarfélagsins og þar með nýta betur þá þjónustu og innviði sem fyrir eru s.s. vegakerfi og veitur.

Einnig að koma til móts við vaxandi eftirspurn þeirra sem vilja búa í dreifbýli á stórum lóðum með möguleika á aðstöðu fyrir t.d. hesta, trjárækt o.þ.h. Þá sé markmiðið með verslunar- og þjónustulóðum að auka kosti í þjónustu og ferðaþjónustu í sveitarfélaginu. Á staðnum verði miðað að því að þar verði hægt að taka á móti stærri hópum í einu en skortur sé á slíkri aðstöðu í sveitarfélaginu. Samhliða er lagt fram deiliskipulag sem tekur til svæðisins.

Skipulagsnefnd UTU mælist til þess við sveitarstjórn Flóahrepps að samþykka breytingu á aðalskipulagi eftir auglýsingu. Að mati nefndarinnar hefur verið brugðist við athugasemdum Skipulagsstofnunar með fullnægjandi hætti innan gagnanna og framlagðs minnisblaðs málsaðila vegna skipulagsbreytingarinnar. Nefndin mælist til þess við sveitarstjórn að óskað verði eftir því við Skipulagsstofnun að aðalskipulagsbreytingin taki gildi með birtingu auglýsingar í B-deild Stjórnartíðinda í samræmi við 3. mgr. 32. gr. skipulagslaga nr. 123/2010.

Sveitarstjórn Flóahrepps samþykkir framlagða breytingu á aðalskipulagi eftir auglýsingu vegna Bitru lands L200842 og afgreiðslu Skipulagsstofnunar. Sveitarstjórn telur að brugðist hafi verið við athugasemdum Skipulagsstofnunar með fullnægjandi hætti innan gagnanna og framlagðs minnisblaðs málsaðila vegna skipulagsbreytingarinnar. Sveitarstjórn óskar eftir því við Skipulagsstofnun að aðalskipulagsbreytingin taki gildi með birtingu auglýsingar í B-deild Stjórnartíðinda í samræmi við 3. mgr. 32. gr. skipulagslaga nr. 123/2010.

Samþykkt með 5 atkvæðum.

e) Egilsstaðakot 166330; Egilsstaðakot 4; Stofnun lóðar – 2411055

Lögð er fram umsókn ásamt undirritaðri merkjalýsingu dags. 08.10.2024, skv. reglugerð um merki fasteigna 160/2024, er varðar stofnun nýrrar landeignar. Óskað er eftir að stofna 146,7 ha land, Egilsstaðakot 4, úr landi Egilsstaðakots L166330. Innan Egilsstaðakots 4, sem samanstendur af tveimur skikum, er þegar byggt fjós með áburðarkjallara (mhl 22).

Skipulagsnefnd UTU gerir ekki athugasemd við stofnun landeignarinnar skv. framlagðri merkjalýsingu. Skipulagsnefnd mælist til að sveitarstjórn Flóahrepps samþykki erindið

Sveitarstjórn Flóahrepps samþykkir framlagða umsókn og undirritaða merkjalýsingu skv. reglugerð um merki fasteigna nr. 160/2024 er varðar stofnun nýrrar landeignar. Stofnað verði 146,7 ha land, Egilsstaðakot 4, úr landi Egilsstaðakots L166330.

Samþykkt með 5 atkvæðum.

f) Eystri-Loftsstaðir L227151; Íbúðarhús og útihús; Deiliskipulag – 2411042

Lögð er fram tillaga að nýju deiliskipulagi sem tekur til Eystri-Loftsstaða 6 L227151 í Flóahreppi. Í deiliskipulaginu felst að 6.395 fm byggingarreitur er skilgreindur. Þar er heimilt að reisa íbúðarhús og þrjú aukahús s.s. gestahús, gróðurhús og hesthús/geymslu/skemmu. Einnig er heimilt að reisa 10 lítil útleiguhús sem eru 35-40 fm hvert, fyrir allt að 30 gesti. Byggingarmagn á lóðinni má vera allt að 800 fm. Aðkoma er frá Villingaholtsvegi nr. 305 og verður lagður vegur að lóðinni á milli lóðanna Fornabæjar og Eystri-Loftsstaða 8.

Að mati skipulagsnefndar er heimild fyrir uppbyggingu á 10 útleiguhúsum fyrir allt að 30 gesti háð því að á svæðinu verði skilgreint verslunar- og þjónustusvæði. Mælist nefndin til þess við sveitarstjórn Flóahrepps að afgreiðslu skipulagsáætlunar verði frestað og því vísað til frekari vinnslu umsækjanda og skipulagshönnuðar.

Sveitarstjórn Flóahrepps tekur undir bókun skipulagsnefndar UTU frá 27.11.2024 og samþykkir að fresta afgreiðslu skipulagsáætlunar vegna deiliskipulags sem tekur til Eystri-Loftsstaða 6 L227151. Málinu er vísað til frekari vinnslu umsækjanda og skipulagshönnuðar.

Samþykkt með 5 atkvæðum.

2. Afgreiðslur byggingarfulltrúa nr. 215, dags. 20.11.2024

Lagðar fram til kynningar.

3. Styrkbeiðnir til sveitarstjórnar vegna ársins 2025

Fyrir liggja styrkbeiðnir til sveitarstjórnar vegna ársins 2025 sem sveitarstjórn fjallaði um á vinnufundum vegna fjárhagsáætlunar 2025.

Sveitarstjórn samþykkir að veita eftirarandi styrki á árinu 2025 skv. erindum þess efnis:

- a) Reiðveganefnd Sleipnis 1.500.000 kr
- b) Stígamót 100.000 kr
- c) Klúbburinn Strókur 150.000 kr
- d) Kvenfélög Hraungerðishrepps og Gaulverjabæjarhrepps vegna Ársfundar SSK 2025 – Kvöldverður á Ársfundi SSK 2025.

Samþykkt með 5 atkvæðum.

4. Samþykkt fyrir Brunavarna Árnassýslu bs. – Seinni umræða

Fyrir liggja tillögur að samþykktum Brunavarna Árnassýslu bs. til síðari umræðu í sveitarstjórn.

Sveitarstjórn Flóahrepps samþykkir tillögu að breytingum á samþykktum fyrir Brunavarnir Árnassýslu bs.

Samþykkt með 5 atkvæðum.

5. Samþykkt fyrir Tónlistarskóla Árnesinga bs. – Seinni umræða

Fyrir liggja tillögur að samþykktum Tónlistarskóla Árnesinga bs. til síðari umræðu í sveitarstjórn.

Sveitarstjórn Flóahrepps samþykkir tillögu að breytingum á samþykktum fyrir Tónlistarskóla Árnesinga bs.

Samþykkt með 5 atkvæðum.

6. Tilnefning í vinnuhóp v/kostnaðarskiptingu í Brunavörnum Árnassýslu

Fyrir liggur að skipa þarf fulltrúa frá Flóahreppi í vinnuhóp til að greina kostnað við brunavarnir og vinna tillögu að skiptingu kostnaðar.

Sveitarstjórn Flóahrepps samþykkir að skipa Árna Eiríksson oddvita í vinnuhóp vegna kostnaðarskiptingar í Brunavörnum Árnassýslu og Huldu Kristjánsdóttur sveitarstjóra til vara.

Samþykkt með 5 atkvæðum.

7. Gjaldskrár og álagningarforsendur 2025

a) Útsvarsprósenta fyrir árið 2025

Sveitarstjórn Flóahrepps samþykkir að útsvarsprósenta fyrir árið 2025 verði 14,97%

Samþykkt með 5 atkvæðum.

b) Álagningarprósenta fasteignaskatts 2025

Sveitarstjórn Flóahrepps samþykkir eftirfarandi álagningarprósentu fasteignaskatts 2025:

- A-Flokkur 0,45 af fasteignamati
- B-Flokkur 1,32% af fasteignamati
- C-Flokkur 1,60% af fasteignamati

Samþykkt með 5 atkvæðum.

c) Vatnsgjald

Sveitarstjórn samþykkir fyrirbyggjandi gjaldskrá vegna vatnsveitu og að vatnsgjald verði eftirfarandi:

A flokkur fyrir utan frístundahús 0,2% af fasteignamati að lágmarki 25.913 kr og að hámarki 51.043 kr.

Frístundahús bera fast gjald að upphæð 43.188 kr.

Vatnstæki í beitarhólfum og óbyggðarlóðir tengdar vatni bera fast gjald að upphæð 25.913 kr.

C flokkur og útihús 0,3% af fasteignamati að hámarki 525.000 kr.

Samþykkt með 5 atkvæðum.

d) Gjald fyrir seyrulosun

Sveitarstjórn samþykkir að árlegt gjald fyrir seyrulosun þriðja hvert ár að jafnaði verði 16.117 kr.

Samþykkt með 5 atkvæðum.

e) Gjaldskrá vegna meðhöndlunar úrgangs í Flóahreppi

Heimilissorp frá íbúðarhúsnæði skal flokka í fjóra flokka og er að lágmarki greitt gjald fyrir gunneiningu íláta í hverjum flokki.

Sveitarstjórn samþykkir að sorphirðugjald og sorpeyðingargjald verði eftirfarandi:

Sorphirðugjöld 2025:

140 lítra lífrænn úrgangur 15.000 kr á ári

240 lítra almennur úrgangur 25.000 kr á ári

660 lítra almennur úrgangur 68.000 kr á ári

1100 lítra almennur úrgangur 114.000 kr á ári

360 lítra plast til endurvinnslu 10.000 kr á ári

660 lítra pappír/pappi til endurvinnslu 20.000 kr á ári

Sorpeyðingargjald 2025:

Atvinnurekstur, lögbyli 27.200 kr á ári

Íbúðar- og frístundahús 22.300 kr á ári

Atvinnurekstur/iðnaðarlóðir 48.900 kr á ári

Gjald fyrir meðhöndlun á dýrahraejum á alla aðila með skráðan bústofn skv. skýrslum frá Matvælaráðuneyti og fer gjald eftir umfangi:

Lágmarksgjald 5.000 kr á ári

Gjaldflokkur 1 25.000 kr á ári

Gjaldflokkur 2 50.000 kr á ári

Gjaldflokkur 3 75.000 kr á ári

Gjaldflokkur 4 100.000 kr á ári

Gjaldflokkur 5 120.000 kr á ári

Gjaldflokkur 6 140.000 kr á ári

Allir fasteignagreiðendur sem greiða sorpeyðingargjald fá inneignarkort á söfnunarstöð í Hrísmýri á Selfossi. Magn innifalið er 500 kg á árinu 2025. Aðrar upplýsingar um meðhöndlun úrgangs eru skv. framlagðri gjaldskrá.

Samþykkt með 5 atkvæðum.

f) Gjaldskrá fyrir akstur aldraðra og fatlaðs fólks

Sveitarstjórn samþykkir að gjald fyrir akstur aldraðra og fatlaðs fólks verði eftirfarandi:

Frá heimili og innan Flóahrepps skv. reglum 295 kr ferðin

Frá heimili og á Selfoss/Árborg skv. reglum 590 kr ferðin
Frá heimili og utan Flóahrepps eða lengra en Árborg skv. reglum skv. samkomulagi.
Samþykkt með 5 atkvæðum.

g) Gjaldskrá fyrir mat og heimsendingu á mat

Sveitarstjórn samþykkir að gjald fyrir mat fyrir ellilífeyrisþega og öryrkja sem er keyptur í mötuneyti án heimsendingar verði 673 kr máltíð og 1190 kr með heimsendingu.

Samþykkt með 5 atkvæðum.

h) Gjaldskrá fyrir leikskólann Krakkaborg

Sveitarstjórn samþykkir að gjaldskrá fyrir leikskólann Krakkaborg taki ekki vísitölubreytingum á árinu 2025 heldur hækki um 3,5%.

Samþykkt með 5 atkvæðum.

i) Gjaldskrá fyrir skólavistun við Flóaskóla

Sveitarstjórn samþykkir að gjaldskrá fyrir skólavistun við Flóaskóla taki ekki vísitölubreytingum á árinu 2025 heldur hækki um 3,5%.

Samþykkt með 5 atkvæðum.

j) Gjaldskrá og reglur fyrir Þingborg og Félagslund

Sveitarstjórn samþykkir eftirfarandi gjaldskrá fyrir félagsheimilin Þingborg og Félagslund 2025:

Svefnpokapláss grunnskólar	1300 pr. nótt
Svefnpokapláss	3600 pr. nótt
Íþróttir fastir tímar (yfir amk 12 vikna óslitið tímabil)	4200 kr. klst.
Íþróttir stakir tímar (ekki reglubundnir tímar)	6300 kr. klst.
Barnaafmæli án uppröðunar	6300 kr. klst.
Litlir fundir í anddyri án eldhúss	10.500 kr
Veislur í litla sal, aðgangur að eldhúsi (t.d. skírn). Dagsleiga	31.700 kr
Veislur í litla sal, aðgangur að eldhúsi (t.d. afmæli, útskrift). Kvöldleiga	48.800 kr
Hópar frá 17:00-24:00 (t.d. starfsmannaferðir). Allt húsið.	65.900 kr
Fundir litli salur (með eða án skjávarpa og hljóðnema)	31.700 kr
Fundir stóri salur (með eða án skjávarpa og hljóðnema)	65.900 kr
Fermingarveislur	76.300 kr
Veisla stóri salur t.d. afmæli/útskrift. Dagsleiga	76.300 kr
Veisla stóri salur t.d. afmæli/útskrift. Kvöldleiga	110.200 kr
Brúðkaup dagsleiga	76.300 kr
Brúðkaup helgarleiga. Tjaldsvæði innifalið í verði.	178.500 kr
Ættarmót dagsleiga	76.300 kr
Ættarmót helgarleiga Tjaldsvæði innifalið í verði.	178.500 kr
Erfidrykkja	76.300 kr
Menningarviðburður 1 (smærri viðburðir, sjálfbodaðavinna án aðgangseyris)	Samningsatriði
Menningarviðburður 2 (stærri viðburðir, seldur aðgangseyrir t.d. tónleikar)	110.200 kr
Þorrlót eða sambærilegir viðburðir (aðgangseyrir)	1000 pr/miði
Leiga á samkomutjaldi frá Flóahreppi (uppsetning ekki innifalin)	65.900

Samþykkt með 5 atkvæðum

k) Gjaldskrá Flóaljóss

Sveitarstjórn samþykkir framlagða gjaldskrá vegna Flóaljóss fyrir árið 2025.

Samþykkt með 5 atkvæðum.

Aðrar gjaldskrár eru óbreyttar

8. Fjárhagsáætlun Flóahrepps 2025-2028 ásamt greinargerð – Seinni umræða

Fyrir liggur fjárhagsáætlun fyrir rekstrarárin 2025-2028 ásamt greinargerð frá sveitarstjóra.

- Tekjur samstæðu A og B hluta 1.265 milljónir króna
- Rekstrargjöld A og B hluta 1.083 milljónir króna
- Afskriftir A og B hluta 41 milljón króna
- Fjármagnsgjöld A og B hluta 8 milljónir króna
- Rekstrarniðurstaða A og B hluta jákvæð um 132,7 milljónir króna
- Áætlað handbært fé frá rekstri A og B hluta um 168 milljónir króna
- Afborganir langtíma lána áætlaðar 40 milljónir króna (lán Flóaljóss greitt upp)
- Áætlaðar fjárfestingar í A hluta nema 241 milljón og í B hluta 117 milljónum króna
- Áætluð viðhaldspörf innan fasteigna sveitarfélagsins nema um 33 milljónum króna
- Ekki er gert ráð fyrir lántöku á árinu 2025
- Útsvarsprósenta óbreytt eða 14,97%
- Álagning fasteignagjalda í A flokki **lækkar** úr 0,47% í 0,45%
- Álagning fasteignagjalda í B flokki óbreytt eða 1,32%
- Álagning fasteignagjalda í C flokki óbreytt 1,60%
- 5% hækkun á vatnsgjaldi vegna lágmarks, hámarks og af föstu gjaldi.
- Sorphirðugjöld við heimili **lækka** á grunnlát
- Gjaldfrjálsar skólamáltíðir í grunnskólum
- Aðrar gjaldskrár hækka um 3,5%-5%

Að vinnu við fjárhagsáætlun komu, auk sveitarstjóra og sveitarstjórnar, stjórnendur deilda, bókarari og launafulltrúi ásamt formönnum nefnda og er þeim hér með þakkað fyrir sína vinnu við gerð áætlunarinnar.

Sveitarstjórn Flóahrepps samþykkir fyrirbyggjandi fjárhagsáætlun fyrir rekstrarárin 2025-2028.

Samþykkt með 5 atkvæðum.

9. Samþykktir Bergrisans bs. fyrri umræða

Fyrir liggja tillögur að samþykktum Bergrisans bs. til fyrri umræðu.

Sveitarstjórn samþykkir tillögur að samþykktum Bergrisans bs. í fyrri umræðu og vísar þeim til síðari umræðu.

Samþykkt með 5 atkvæðum.

10. Fundargerðir

- a) Sveitarstjórnar Flóahrepps nr. 307, dags. 19.11.2024
- b) Framkvæmda- og veitunefndar nr. 28, dags. 19.11.2024
- c) Stjórnar Sorpstöðvar Suðurlands nr. 329, dags. 30.10.2024
- d) Stjórnar Sambands íslenskra sveitarfélaga nr. 955, dags. 15.11.2024, nr. 956, dags. 20.11.2024, nr. 957, dags. 22.11.2024 og nr. 958, dags. 24.11.2024
- e) Öldungaráðs Uppsveita og Flóa nr. 2, dags. 09.10.2024
- f) Aðalfundar SASS dags. 31.10.2024-01.11.2024

11. Efni til kynningar

- a) Styrkjum sunnlenskt samfélag – Ályktanir frá Ársþingi SASS 2024
- b) Frá Úrvinnslusjóði - Vegna sérstakrar söfnunar umbúða hjá sveitarfélögum
- c) Frá Skipulagsgátt – Umsagnarbeiðni vegna máls nr. 1253/2024
- d) Næsti fundur sveitarstjórnar verður 17. desember kl. 16:00 í Þingborg og í beinu streymi.

Walter Fannar Kristjánsson (sign)
Sigrún Hrefna Arnardóttir (sign)
Hjalti Guðmundsson (sign)

Hulda Kristjánsdóttir (sign)
Harpa Magnúsdóttir (sign)